Poniżej przekazujemy informację o kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia dla 
poszczególnych części. 

1. Na realizację zamówienia w zakresie części 1 (dostawa i montaż platformy 
przyschodowej dla osób niepełnosprawnych w Oddziale Celnym w Nysie,  
ul. Otmuchowska 50, 48-300 Nysa.) zamierzamy przeznaczyć kwotę 57 318,00 zł 
brutto (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta osiemnaście złotych 00/100). 

2. Na realizację zamówienia w zakresie części 2 (dostawa i montaż platformy 
przyschodowej dla osób niepełnosprawnych w Urzędzie Skarbowym w Krapkowicach, 
ul. Opolska 96 A, 47-300 Krapkowice) zamierzamy przeznaczyć kwotę  74 292,00 zł 
brutto (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote 
00/100). 

Łącznie na realizację zamówienia zamierzamy przeznaczyć kwotę 131 610,00 zł brutto 
(słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy sześćset dziesięć złotych 00/100). 

Z upoważnienia Dyrektora  

Izby Administracji Skarbowej  

w Opolu 

Zastępca Dyrektora 

Robert Matusiak 
/ podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym / 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie